
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION - Karina Amalia Gonzalbe y María Florencia Gómez - Prorroga amp./red. módulo - 
EX-2025-00244187- -MUNIMDP-SOPU

 

VISTO el EX-2025-00244187- -MUNIMDP-SOPU, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo la Secretaria de Obras Privadas, solicita la prórroga de reducción e incremento del módulo 
horario de la agente María Florencia Gómez y Karina Amalia Gonzalbe, respectivamente, otorgadas oportunamente, 
a partir del 1º de julio de 2025 y por el termino de un (1) año, dependientes de la Dirección de Obras Privadas.

 

Que lo solicitado cuenta con el visto bueno de las autoridades correspondiente.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT,

 

EL SECRETARIO DE OBRAS Y PLANEAMIENTO URBANO

R E S U E L V E



 

ARTÍCULO 1º.- Prorrogar, a partir del 01 de julio de 2025 y hasta 30 de junio de 2026, inclusive, a la agente 
MARÍA FLORENCIA GÓMEZ (Legajo Nº 28.322/1 – CUIL 27-24371615-8), dependiente de la Dirección de 
Obras Privadas (U.E. 03-01-3-1-0-00), la reducción del módulo horario que a continuación se consigna:

 

DE: ARQUITECTO II - C.F. 2-98-00-03 – 35 horas semanales - Nº de Orden 20822.

 

A: ARQUITECTO II - C.F. 2-98-64-03 - 24 horas semanales - Nº de Orden 20822, manteniéndosele el pago de 
las Bonificaciones que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 2º.- Prorrogar, a partir del 01 de julio de 2025 y hasta 30 de junio de 2026, inclusive, a la agente 
KARINA AMALIA GONZALBE (Legajo Nº 25.971/1 – CUIL 27-22476353-6), dependiente de la Dirección de 
Obras Privadas (U.E. 03-01-3-1-0-00), el incremento del módulo horario que a continuación se consigna:

 

DE: SUPERVISOR ADMINISTRATIVO- C.F. 5-14-68-01 – 42 horas semanales - Nº de Orden 22909.

 

A: SUPERVISOR ADMINISTRATIVO- C.F. 5-14-74-01 – 45 horas semanales - Nº de Orden 22909, 
manteniéndosele el pago de las Bonificaciones que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 3º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Viernes 16 de Mayo de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-88-E-MUNIMDP-SOPU
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-05-16T09:36:50-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Jorge Gonzalez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Obras y Planeamiento Urbano
		2025-05-16T09:37:03-0300




